Приложение 11

к Правилам

Протокол об итогах государственных закупках способом из одного источника  № 1

г.Павлодар, ул.Абая 115                                                                      25.02.2015г. в 15.00ч.
(Место нахождения)                                                                               (Время и дата)

1.Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Павлодарская областная станция скорой медицинской помощи», г.Павлодар, ул.Абая 115 провел закупки, способом из одного источника на закупку товара;

2. Сумма, выделенная для закупки  товара составляет 606 000,00 (шестьсот шесть тысяч) без учета НДС

3.Обоснование применения данного способа: на основании п.4.,ст.32 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007г. №303 «О государственных закупках»

4.Поставщик ТОО «Тауелсіздік-Д» соответствует квалификационным требованиям.

5. Поставщик  ТОО «Тауелсіздік-Д» г.Астана, ул.Брусиловского 17/3 оф.401,407

 Цена договора составляет  598 000,00(пятьсот девяносто восемь тысяч) без учета НДС;
*Поставщик не является плательщиком НДС;
6.Эксперты не привлекались.
7.Организатор государственных закупок по результатам  данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
  1)Произвести покупку товара у поставщика  ТОО «Тауелсіздік-Д» г.Астана, ул.Брусиловского 17/3 оф.401,407   и признать государственные закупки из одного источника состоявшимися.
   2)Заказчику КГП на ПХВ «Павлодарская областная станция скорой медицинской помощи» заключить договор о государственных закупках с ТОО «Тауелсіздік-Д» в срок до 04.03.2015г.
   3)Организатору государственных закупок КГП на ПХВ  «Павлодарская областная станция скорой медицинской помощи» направить договор на портал ГЗ.

 Главный  врач КГП на ПХВ ПОССМП              _________________  Ахметжанов К.К.

Главный бухгалтер  КГП на ПХВ ПОССМП      __________________Байбусинова Л.А.
Исп.Арынова К.. 329642

[bookmark: _GoBack]